
UCHWAŁA NR 264/XIV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku.

Na podstawie art. 10b i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), art. 12 pkt 11, w związku 
z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815 ), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) uchwala się co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
260/XVII/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie wprowadzenia zmian i ustalenia 
tekstu jednolitego Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku (Dz. U. Woj. Mazow. z 2011 r. nr 
235, poz. 8255, ze zm.: Dz. U. Woj. Mozow. z 2014 r. poz. 6570, z 2016 r. poz. 4177 i poz. 5658 oraz z 2017 r. 
poz. 392) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6, pkt 14 otrzymuje brzmienie: „organizowanie i zapewnienie funkcjonowania ośrodków wsparcia, 
w tym dla ofiar przemocy w rodzinie,”;

2) po § 7 dopisuje się § 7a w brzmieniu:

„1. MOPS prowadzi obsługę finansowo-księgową Środowiskowego Domu Samopomocy w Płocku – 
jednostki budżetowej.

2. MOPS zapewnienia obsługę organizacyjną i administracyjną Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Płocku – jednostki budżetowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obwiązującą od 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 3F66EA17-116F-4AA4-B610-863B3AA0358D. Uchwalony Strona 1




